МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

357357, Ставропольский край, Предгорный район, село Садовое, улица Мира, 127
Тел./факс (87961) 4-73-93 E-mail: shkola-28@bk.ru

ПРИКАЗ

от 18 августа 2023 г.                            с. Садовое      №  35  - од

Об утверждении годового календарного графика работы

в 2023-2024 учебном году

На основании письма управления образования администрации

Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 17 августа

2023 года № от 17.08.2023 № 01-12/2178

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Календарный график работы образовательной

организации в 2023-2024 учебном году.

2. Разместить прилагаемый Календарный график работы образовательной

организации в 2023-2024 учебном году на официальном сайте

образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №28                                           И.В.Наумова

mailto:shkola-28@bk.ru

Приложение

к приказу от 18.08.2023 № 35

Годовой календарный график работы
в 2023/24 учебном году

1 четверть:

01.09.2023 – 27.10.2023

Осенние каникулы:

28.10.2023 – 05.11.2021 (9 дней)

2 четверть:

06.11.2023 – 29.12.2023

Зимние  каникулы:

30.12.2023 – 07.01.2024 (9 дней)

3 четверть:

08.01.2024 – 22.03.2024

Дополнительные каникулы для

первоклассников:

10.02.2024 – 18.02.2024 (9 дней)

Весенние каникулы:

23.03.2024 – 31.03.2024 (9 дней)

4 четверть:

01.04.2024– 25.05.2024